香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,且表明不會就本公佈全部或任何部 分內容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 0598)

# 海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作出。

茲載列中國外運股份有限公司(『本公司』)的子公司中外運空運發展股份有限公司(『中外運空運』)在上海證券交易所網站刊登的中外運空運關於控股股東持股變動的公告,僅供參閱。截至本公告日止,本公司擁有中外運空運合計約61.462%的股權。

承董事會命 中國外運股份有限公司 公司秘書 **高偉** 

北京, 二零一五年五月十九日

於公佈之日,本公司董事會成員包括趙滬湘(董事長)、張建衛(副董事長)、 李關鵬(執行董事)、王林(執行董事)、虞健民(執行董事)、許克威(非執 行董事),以及四位獨立非執行董事郭敏傑、陸正飛、韓小京及劉俊海。

# 中外运空运发展股份有限公司 关于控股股东持股变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 1、本次权益变动属于减持,不触及要约收购
- 2、本次权益变动不会使本公司控股股东及实际控制人发生变化。

### 一、本次权益变动基本情况

2015年4月27日至5月14日,中外运空运发展股份有限公司(以下简称"公司") 第一大股东中国外运股份有限公司(以下简称"中国外运")通过上海证券交易所 集中竞价、大宗交易系统减持了公司股票14,363,596股(占公司总股本的 1.5863%)。具体参见公司2015年5月15日发布的临时公告(临2015-016号)。

2015年5月19日, 公司接到中国外运通知: 2015年 5 月 18 日, 中国外运通 过上海证券交易所大宗交易系统减持公司股票3,746,000股(占公司总股本的 0.4137%)。截止2015年5月19日,中国外运已累计减持公司股份18,109,596股, 占公司总股本的2,0000%。

本次减持前,中国外运持有公司股份 560,274,200 股,占公司总股本的 61.87%; 本次减持后,中国外运持有公司股份 556,528,200 股,占公司总股本 的 61.46%。仍为本公司控股股东。

#### 二、所涉及的后续事项

本次权益变动不会导致本公司控股股东、实际控制人的变化。不涉及披露 权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

按照相关规定,本公司代为履行信息披露义务。 特此公告。

中外运空运发展股份有限公司 董事会 二〇一五年五月二十日